ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.09.2017 г. № 48

Об отмене  постановления  №23 от 04.04.2017 г «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о
включении (исключении) мест  размещения нестационарных торговых объектов в Схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории Барановского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

На основании Протеста прокурора Николаевского района  № 7-30-2017 от 29.08.2017
года   на  постановление  администрации  Барановского  сельского  поселения   №  23  от
04.04.2017  г  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Рассмотрение  предложений  о  включении  (исключении)  мест
размещения  нестационарных  торговых  объектов  в  Схему   размещения  нестационарных
торговых  объектов  на  территории Барановского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области»,   руководствуясь  Уставом Барановского
сельского поселения, администрация Барановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление   №  23  от  04.04.2017  г  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Рассмотрение
предложений  о  включении  (исключении)  мест   размещения  нестационарных  торговых
объектов  в  Схему   размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Барановского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области», как несоответствующее действующему законодательству.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Барановского
сельского поселения                                           М.Н.Собгайда

	2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.